ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2022                                                                                                        № 554
	Об утверждении сводной бюджетной росписи бюджета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на                    2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Усть-Заостровском сельском поселении Омского муниципального района Омской области», руководствуясь Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить сводную бюджетную роспись бюджета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить лимиты бюджетных обязательств бюджета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2024 годов, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                           А.В. Гречко